

ใบกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5(ก)

□ งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ เลขทะเบียนทรัพย์สิน 011-59-0031

□ สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาคม ตำบลผือใหญ่ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

□ หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

□ แบบ ปร.4 (ก)(ข) ที่แนบ จำนวน 5 แผ่น

□ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	294,192.05	1.3091	385,126.81	
2	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	3,600.00	-	3,600.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				388,726.81	
คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				388,726.81	

(ตัวอักษร) (สามแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายนิรันดร์ ไชยสังข์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายเอกชัย ช่างเพชร)

วิศวกรโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายสุรชัย นาคสินธุ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเนกประสงค์ เลขทะเบียนทรัพย์สิน 011-59-0031

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาคม ตำบลผือใหญ่ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานสถาปัตยกรรม								
	1.1 งานมุงหลังคา								
	- รั้วหลังคากระเบื้องลอนคู่ เดิม	1,140.00	ตร.ม.	-	-	20.00	22,800.00	22,800.00	
	- หลังคาแผ่นเหล็กกรัดลอนหนา 0.3 มม.	1,140.00	ตร.ม.	115.00	131,100.00	70.00	79,800.00	210,900.00	
	- ครอบหลังคา เมทัลชีท	45.00	เมตร	100.00	4,500.00	50.00	2,250.00	6,750.00	
	รวมงานข้อ 1.1				135,600.00		104,850.00	240,450.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		135,600.00		104,850.00	240,450.00	
2	งานระบบไฟฟ้า								
	2.1 งานร้อยและติดตั้งตู้คอนซูเมอร์								
	- งานร้อยโคมไฟฟ้า สวิตช์ เตารับเดิม	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- CONSUMER UNIT (LP-1) 6 ช่อง Main CB.63 AT	1	ชุด	2,430.00	2,430.00	900.00	900.00	3,330.00	
	Miniature CB 16,20,32 AT 1P จำนวน 6 ลูก								
	รวมงานข้อ 2.1				2,430.00		2,900.00	5,330.00	
	2.2 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- ชุดรางสำเร็จรูป หลอดLED T8 2x18 W 120 cm.	11	ชุด	250.00	2,750.00	135.00	1,485.00	4,235.00	
	- ชุดรางสำเร็จรูป หลอดLED T8 1x18 W 60 cm.	2	ชุด	172.00	344.00	135.00	270.00	614.00	
	- วัสดุประกอบดวงโคมไฟฟ้า	1	ชุด	155.00	155.00	-	-	155.00	
	รวมงานข้อ 2.2				3,249.00		1,755.00	5,004.00	
	2.3 งานสวิตช์และเตารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์ทางเดียว 2 ช่อง16A 250V (ติดผนัง)	3	ชุด	125.00	375.00	80.00	240.00	615.00	
	- บล็อกลอย เตารับชนิดคู่ 3 ขา แบบมีกราวด์ ติดผนัง 16A 250V	19	ชุด	135.00	2,565.00	90.00	1,710.00	4,275.00	
	รวมงานข้อ 2.3				2,940.00		1,950.00	4,890.00	

2.4	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC01 THW 10 sq.mm.	15	ม.	40.00	600.00	16.00	240.00	840.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01THW 2.5 sq.mm.	600	ม.	10.00	6,000.00	7.00	4,200.00	10,200.00	
	- อุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้าและอื่นๆ	1	เหมา	990.00	990.00	-	-	990.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า 20 mm. UPVC สีขาว	200	เมตร	16.00	3,200.00	20.00	4,000.00	7,200.00	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้าและอื่นๆ	1	งาน	640.00	640.00	-	-	640.00	
	รวมงานข้อ 2.4				11,430.00		8,440.00	19,870.00	
2.5	งานหลักดิน								
	- หลักดินชนิดทองแดงหุ้มเหล็ก 5/8" x 2.4 m.	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	250.00	250.00	1,450.00	
	รวมงานข้อ 2.5				1,200.00		250.00	1,450.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		21,249.00		15,295.00	36,544.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
3.1	งานเดินท่อประปา								
	- ท่อประปา PVC 1/2" ชั้น 13.5	52	ม.	13.32	692.64	30.00	1,560.00	2,252.64	
	- ข้อต่อ	1	งาน	277.06	277.06	83.12	83.12	360.17	
	- วัสดุยึดท่อและรองรับท่อ	1	งาน	69.26	69.26	20.78	20.78	90.04	
	- น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	1	กระป๋อง	140.19	140.19	-	-	140.19	
	- เชื่อมต่อท่อน้ำกับสุขภัณฑ์	12	จุด	-	-	50.00	600.00	600.00	
	รวมงานข้อ 3.1				1,179.15		2,263.90	3,443.05	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด		รวม		1,179.15		2,263.90	3,443.05	
4	งานอื่นๆ								
4.1	งานซ่อมแซมกล่องประตูเหล็กม้วน								
	- แผ่นสังกะสีปิดกล่องประตูเหล็กม้วน	1	แผ่น	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00	
4.2	งานเปลี่ยนดาข่ายกันนก								
	- รื้อดาข่ายกันนก เดิม	361	ตร.ม.	-	-	5.00	1,805.00	1,805.00	
	- ดาข่ายกันนก พลาสติก PP	361	ตร.ม.	15.00	5,415.00	10.00	3,610.00	9,025.00	
	- เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว ถูกละ 100 เส้น	15	ถุง	55.00	825.00	100.00	1,500.00	2,325.00	
	รวมงานข้อ 4.1				6,740.00		7,015.00	13,755.00	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด		รวม		6,740.00		7,015.00	13,755.00	

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ เลขทะเบียนทรัพย์สิน 011-59-0031

แบบ ปร.4(พ)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาคม ตำบลผือใหญ่ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโดย นายสุรชัย นาคสินธุ์

ปรับราคาเมื่อวันที่

9 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	สรุป ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ				
	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		รวม	3,600.00	
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				3,600.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ เลขทะเบียนทรัพย์สิน 011-59-0031

แบบ ปร.4(พ)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ศรีสุวรรณวิทยาคม ตำบลผือใหญ่ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ				
1	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี				
	- ค่าเช่านักร้าน 12 ชุดๆละ 10 บาท/วัน	1	งาน	3,600.00	
	จำนวน 30 วัน				
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด			3,600.00	

หมายเหตุ ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 อีกครั้งหนึ่ง และให้บันทึกเหตุผลความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ลงในแบบฟอร์มตามมาตรฐานของกรมบัญชีกลาง